
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje 

 december 2023 

 

 82 Književnost splošno. 

1  
AVSENIK Nabergoj, Irena 
    Izvori podobe Judov v starejšem slovenskem slovstvenem izročilu / Irena Avsenik Nabergoj ; 
[priprava kazal Matjaž Rebolj ; prevod povzetka v angleščino Jason Blake]. - Ljubljana : Slovenska 
matica, 2023 ([Kranj] : Žnidarič). - 1021 str. ; 25 str. - (Razprave in eseji / Slovenska matica, ISSN 
1408-4511 ; 81) 

350 izv. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. - Recenzenti Jože Krašovec ... [et al.]. - Bibliografija: str. 
933-960 in v opombah na dnu str. - Kazali. - Povzetek ; Summary. - Financer: ARIS, Programi, P6-0262, 
SI, Vrednote v judovsko-krščanskih virih in tradiciji ter možnosti dialoga 

ISBN 978-961-213-399-3 (45,00 EUR) 

821.163.6.09:159.922.4(=411.16) 
821(4).09:159.922.4(=411.16) 

COBISS.SI-ID 146139651 

2  
KERŠEVAN, Rudi 
    Tako neumno, da je dobro : duhovite misli / Rudi Kerševan. - V Ljubljani : Buča, 2023 ([Brežice] : 

Digitalni tisk Primus). - 109 str. ; 19 cm 

200 izv. - Na ov. tudi: Gledam modro, vidim plavo. - Zapis o avtorju Mirana Satllerja na zavikih ov. 

ISBN 978-961-7114-45-4 

821.163.6-84 

COBISS.SI-ID 154338051 

3  
    MEMENTO umori II / S. S. Van Dien ... [et al.] ; [uredil Mirt Komel]. - Novo Mesto : Goga, 2023. - 
350 str. : ilustr. ; 23 cm 

500 izv. - Uvodnik / Mirt Komel: str. 7-11 

ISBN 978-961-277-422-6 : 24,90 EUR 

82.0-312.4(082) 

COBISS.SI-ID 171360515 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146139651
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154338051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171360515


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

4  
    SIMČIČEV zbornik : ob stoletnici rojstva / [uredil Jožef Muhovič ; prevod [povzetkov] v angleščino 
avtorji in Špela Truden]. - Ljubljana : Slovenska akademija znanosti in umetnosti, 2023 ([Trzin] : 
Setzer). - 176 str. : jubilantova sl. ; 24 cm. - (Razprave / Slovenska akademija znanosti in umetnosti, 

Razred za umetnosti = Dissertationes / Academia scientiarum et artium Slovenica, Classis V: Artes ; 1, 
ISSN 3023-9095) 

300 izv. - Bibliografija ter povzetek v slov. in angl. pri nekaterih prispevkih. - Bibliografija Zorka Simčiča 

/ Marjana Benčina: str. 137-171 

ISBN 978-961-268-096-1 : 15,00 EUR 

821.163.6.09Simčič Z.(082) 
012Simčič Z. 

COBISS.SI-ID 163416067 

5  
    SOGNANDO la libertà : le poesie di Igo Gruden dal campo di Visco - 1943 = Sanje o svobodi : pesmi 
Iga Grudna iz taborišča v Viscu leta 1943 / a cura di, uredila Ivan Vogrič, Ferruccio Tassin ; [traduzione, 
prevod Martina Clerici]. - Gorizia : Editrice Goriška Mohorjeva = Gorica : Goriška Mohorjeva družba, 
2023 (Cormons = v Krminu : Poligrafiche San Marco). - 141 str. : ilustr. ; 24 cm 

Besedilo v it. in v slov. - Ime prevajalke navedeno v uvodnem besedilu. - Bibliografija na koncu nekaterih 
prispevkov in z opombami na dnu str. 

821.163.6.09Gruden I. 
929Gruden I. 
343.819.5(450.36)"1943" 
821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 155046915 

6  
ŠTUSEJ, Irena 
    Je moje življenje gora : Natašino osupljivo življenje / Irena Štusej. - Celje : Grafika Gracer, 2023 

(Celje : Grafika Gracer). - 167, [15] str. : ilustr. ; 23 cm 

500 izv. - "Zapisano po pripovedovanju Nataše Privošnik" ...> ov. 

ISBN 978-961-7131-46-8 : 22,00 EUR 

821.163.6-94 
929Privošnik N. 

COBISS.SI-ID 169572355 

7  
    ZGODBE beguncev / [zbrala in uredila Majda Naji ; predgovor Eva Tomič]. - 1. natis. - Maribor : 

Kulturni center, zavod za umetniško produkcijo in založništvo, 2023. - 76 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka 
Frontier, ISSN 2630-1970 ; 263) 

Tiskano po naročilu. - Uvodnik / Eva Tomič: str. 7-8 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163416067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155046915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169572355


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

ISBN 978-961-7206-05-0 : 24,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 158488067 

8  

    ZGODBE o kruhu z okusom nebes : zgodbe o evharistiji, spravi in odpuščanju / pripravil in uredil 
Božo Rustja ; [fotografije Sonja Kamplet-Rotar ... et al.]. - Koper : Ognjišče, 2023 ([Ljubljana] : Schwarz 
print). - 136 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Zgodbe za dušo. Nova serija ; 5) 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-263-301-1 : 9,90 EUR 

821.163.6-32 
27-29 

COBISS.SI-ID 154776067 

9  
ZNANSTVENI simpozij ob 30-letnici poimenovanja ptujske knjižnice po pisatelju Ivanu Potrču, 
110-letnici pisateljevega rojstva in 30. obletnici njegove smrti (2023 ; Ptuj) 
    Potrčev literarni opus med intimo in zgodovino : zbornik povzetkov : znanstveni simpozij ob 30-letnici 
poimenovanja ptujske knjižnice po pisatelju Ivanu Potrču, 110-letnici pisateljevega rojstva in 30. 
obletnici njegove smrti, 19. 10. 2023, Knjižnica Ivana Potrča Ptuj / uredila Jožica Čeh Steger. - Ptuj : 
Knjižnica Ivana Potrča Ptuj ; Maribor : Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Oddelek za slovanske 
jezike in književnosti : Slavistično društvo Maribor, 2023. - 22 str. ; 30 cm 

821.163.6(048.3) 

COBISS.SI-ID 171711747 

 

 

 82-1 Poezija. 

10  
AUDEN, Wystan Hugh, 1907-1973 
    Za družbo, v samosti : pesmi in dramska poezija / Wystan Hugh Auden ; [izbrala, prevedla, opombe 
in spremno besedo napisala Nada Grošelj]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : 
Grafika Soča). - 114 str. : avtorj. sl. ; 19 cm. - (Knjižnica Kondor : izbrana dela iz domače in svetovne 
književnosti ; zv. 375) 

Prevod dela: Collected poems. - 400 izv. - "Úči nas proslavljati, svobodnjake v ječi dni" / Nada Grošelj: 
str. 97-[115] 

ISBN 978-961-01-6374-9 : 24,99 EUR 

821.111-1 

821.111-12 
821.111.09Auden W. H. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158488067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154776067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171711747


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

COBISS.SI-ID 168660995 

11  
BAČOVNIK Komprej, Milojka 
    Pod milostjo neba / Milojka B. Komprej ; [spremna beseda Zoran Pevec ; slike Shutterstock, 
Pinterest]. - Velenje : Knjižnica, 2023 (Ravne na Koroškem : ZIP center). - 65 str. : ilustr. ; 15 cm. - 
(Zbirka Droben list) 

350 izv. - Pod milostjo neba / Zoran Pevec: str. 3-5. - O avtorici: str. 62 

ISBN 978-961-96340-0-4 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 161644803 

12  
DEGANUTTI, Marianna 
    Moj jezik v tvojih besedah = La mia lingua nelle tue parole / Marianna Deganutti. - Trst = Trieste : 
Mladika, 2023 ([Žalec] : Sinegraf). - 100 str. : sl. avtorice ; 21 cm 

Vzpor. slov. in it. besedilo. - O avtorici: str. 97 

ISBN 978-88-7342-351-5 

821.163.6(450.36)-1=163.6=131.1 

COBISS.SI-ID 170404611 

13  
DESTOVNIK, Karel, 1922-1944 
    Kajuh. Zbrane pesmi / uredil, uvodno besedilo in opombe napisal Vlado Vrbič ; [angleški prevod 
Mihaela Orozel]. - Velenje : Knjižnica, 2023 (Ravne na Koroškem : SIJ ZIP center). - 191 str. : ilustr., 
avtorj. sl. ; 31 cm. - (Zbirka Kajuh 100 ; 8) 

1.000 izv. - Od tipkopisa Pesmi do Zbranih pesmi / [Vlado Vrbič]: str. 9-28. - "Izdano ob stoletnici 
rojstva Karla Destovnika - Kajuha (13. december 1922-22. februar 1944)" --> prelim. str. - Povzetek ; 
Summary 

ISBN 978-961-96340-2-8 

821.163.6-1 
821.163.6.09Kajuh 

COBISS.SI-ID 164456963 

14  

ERCEGOVIĆ, Romana Aniya 
    Svetlobe moje : poetično potovanje vase / poezija in slike Romana Aniya Ercegović. - Čadraže : Srčne 
knjige, 2023 ([Ljubljana] : Abo grafika). - 142 str. : ilustr. ; 22 cm 

300 izv. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168660995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161644803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170404611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164456963


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

ISBN 978-961-96452-1-5 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 170616067 

15  

GOLC, Lidija 
    Skorje = Crusts = Kore = Cortecce = Rinden = Kožura / Lidija Golc ; [ilustracije Karl Vouk ; spremni 
besedi Petra Koršič, Marko Košan ; prevodi Chelsia Smedley … [et al.] ; prevoda spremnih besed Andraž 
Golc]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Buča, 2023 ([Brežice] : Digitalni tisk Primus). - 126 str. : ilustr. ; 
20 cm 

Slov. besedilo in prevodi v angl., hrv., it., nem. in rus. - 200 izv. - Potaknjenec - pesem kot odziv na 
umetniška dela = Cutting - poetry as response to visual art / Petra Koršič ; prevedel Andraž Golc: str. 
109-118. - Simboli so semena = Symbols are seeds / Marko Košan ; prevedel Andraž Golc: str. 119-124. 
- O avtorjih: str. 125-126 

ISBN 978-961-7114-51-5 : 19,00 EUR 

821.163.6-1=163.6=00 

COBISS.SI-ID 169136387 

16  
JOVANOVSKI, Alenka, 1974- 
    Teater iz papirja : Mojsterin Margareta / [Alenka Jovanovski ; spremna beseda Anja Radaljac]. - Celje 
: KID Animot, 2023 (Begunje : Cicero). - 99 str. ; 21 cm. - (Zbirka Animot) 

Dodatek k nasl. na ov.: Margareta Mojsterin. - Avtorica navedena v kolofonu. - 150 izv. - O 
nerazdružljivosti razpadanja in postajanja / Anja Radaljac: str. 97-99 

ISBN 978-961-96041-1-3 : 18,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 151648515 

17  
KASTELIC, Aleš, 19.8.1981- 
    Pesmi tavajoče duše / Aleš Kastelic. - 1. izd. - Ljubljana : samozal. A. Kastelic, 2023 ([Ljubljana] : 
Demat). - 75 str. : avtorj. sl. ; 21 cm 

100 izv. - O avtorju / Vit V. Dobrin: str. 7 

ISBN 978-961-07-1801-7 : 19,90 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 170115843 

18  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170616067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169136387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151648515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170115843


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

LIPUŠ, Cvetka 
    Belagerung des Glücks : Gedichte / Cvetka Lipuš ; aus dem Slowenischen von Klaus Detlef Olof. - 
Klagenfurt ; Wien = Celovec ; Dunaj : Drava, cop. 2010 ([Celovec] : Drava). - 76 str. ; 21 cm. - (Edition 
Milo ; Bd 23) 

Prevod dela: Obleganje sreče. - Bio- in bibliografski podatki o avtorici ter ocena dela na zavihkih ščitnega 
ov. 

ISBN 978-3-85435-611-0 

821.163.6(436.5)-1 

COBISS.SI-ID 1890772 

19  
MEDVED, Andrej, 1947- 

    KreteSamos : pesmi / Andrej Medved. - Koper : Hyperion : KUD AAC Zrakogled, 2023 ([Izola] : V. 
Lesjak). - 168 str. ; 19 cm 

Nasl. v grš. pisavi, besedilo v slov. - Spremna beseda Miklavža Komelja na zavihkih ov. 

ISBN 978-961-6938-31-0 (Hyperion) : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 153671171 

20  
MEDVED, Andrej, 1947- 

    Minnesänger : pesmi / Andrej Medved ; [spremni besedili Andrej Medved, Marko Arnež ; fotografije 
Marko Tušek]. - Kranj : Galerija Prešernovih nagrajencev : Gorenjski muzej, 2023 ([Kranj] : GTO Košir). 
- 118 str. : ilustr. ; 12 cm 

Ilustr. na sprednjih notr. str. ov. - 200 izv. - Spremna beseda / Marko Arnež: str. 116-117 

ISBN 978-961-7071-53-5 (Gorenjski muzej) : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 162678787 

21  

MÜLLER, Lisel 
    Kar se zgodi, se zgodi v tišini : izbrane pesmi / Lisel Müller ; prevod Miljana Cunta ; [spremna beseda 
Miljana Cunta]. - Ljubljana : Družina, 2023. - 152 str. ; 22 cm. - (Sozvezdja ; 9) 

Prevod dela: Alive together 

ISBN 978-961-04-1039-3 

821.111(73)-1 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/1890772
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153671171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162678787


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

COBISS.SI-ID 167172355 

22  
NOVAK, Ivana, 1987-, kulturologinja 
    Oblike duha [Zvočni posnetek] / glasba Ivana Novak ; pesmi Boris A. Novak. - 1. natis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023. - 1 CD (32 min, 22 sek) : stereo ; 12 cm + 1 zloženka ([4] str.) 

Avtorica glasbe in producentka plošče Ivana Novak. - Na embalaži priložena QR koda, ki vodi posnetkov 
pesmi na spletu. - Izvajalci: Ivana Novak, vokal, klavir, Tilen Stepišnik, kitara, Mitja Centrih, bas kitara, 
Miha Friedrich, bobni, tolkala, Tadeja Žele, violončelo 

CD 090 Sazas MZK 

821.163.6-93-1(086.76) 
784.011.26(086.76) 

COBISS.SI-ID 174316547 

23  
PREDAN, Alja 
    Romanje v rime / Alja Predan ; ilustracije Ranko Novak. - Ljubljana : DesigNovak, 2023 ([Ljubljana] : 

Povše). - 82 str. : ilustr. ; 19 cm 

300 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-91760-1-6 : 20,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 166734339 

24  
RAJTMAJER, Primož 
    Duh našega časa / Primož Rajtmajer. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 2023. - 59 str. ; 21 cm. - 

(Zbirka Sprejeto ; 037) 

Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-7186-31-4 : 19,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 141430787 

25  
ŠERNEK, Mirjana 
    Svetloba življenja je močnejša od teme [Zvočni posnetek] / Mirjana Šernek. - Ljubljana : Zveza 

društev slepih in slabovidnih Slovenije, 2023. - 1 CD (MP3) (47 min) : stereo ; 12 cm 

Zvočni zapis v formatu MP3. - Bere Tajda Lekše 

ISBN 978-961-6996-42-6 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167172355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/174316547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166734339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141430787


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

821.163.6-1(086.034.4) 

COBISS.SI-ID 172006659 

26  
ŠKOFIČ, Denis 
    Tuskulum / Denis Škofič. - 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika 
Soča). - 93 str. ; 21 cm. - (Zbirka Poezija) 

300 izv. - Orerij osebne mitologije / Tanja Petrič: str. 85-93. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-282-615-4 : 27,99 EUR 

821.163.6-1 
821.163.6.09Škofič D. 

COBISS.SI-ID 171157507 

27  
ZAG Golob, Anja, 1976- 
    Watson : pesniška zbirka / Anja Zag Golob. - 1. izd. - Maribor : samozal., 2023 ([Ljubljana] : Abo 
grafika). - 103 str. ; 21 cm 

800 izv. - Valovi, rezanci in pasja narava / Irena Novak Popov: str. 93-[104] 

ISBN 978-961-07-1766-9 : 25,00 EUR 

821.163.6-1 
821.163.6.09Zag Golob A. 

COBISS.SI-ID 165718019 

28  
ŽEROVNIK, Marko 
    Sprehod po Sloveniji : zgodbe v rimah / Marko Žerovnik ; [utrinki ob branju besedila Angelca 
Žerovnik]. - Komenda : samozal., 2023 (Kranj : Oman). - 225 str. ; 21 cm 

100 izv. - Utrinki ob branju ustvarjalnega besedila Moja domovina Slovenija / Angelca Žerovnik: str. 
224-225. - Spremljajoča misel / Sara Kokelj: str. [230]. - O avtorju na zavihkih ov. - 100 izv. 

ISBN 978-961-94762-5-3 

821.163.6-13 

COBISS.SI-ID 159538179 

 

 

 82-2 Drame. 

29  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/172006659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171157507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165718019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159538179


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

BODNÁROVÁ, Jana 
    Dno : tri drame / Jana Bodnárová ; [prevedli Maruša Avman Palermo ... et al.]. - Ljubljana : Javni 
sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti - revija Mentor, 2023 (Begunje : Cicero). - 198 str. : sl. 
avtorice ; 19 cm. - (Zbirka Mentorjeva prevajalnica) 

300 izv. - Prevod del: Lampiónový sprievod ; Dievča z morského dna ; Snežný vrchol. - Gledališče 
premore najbolj čaroben prostor : pogovor z Jano Bodnárovo / Etela Farkašova: str. 161-189. - O 
avtorici: str. 190-193. - Vsebina: Sprevod lampijonov ; Dekle z morskega dna ; Snežni vrh 

ISBN 978-961-7152-59-3 : 19,00 EUR 

821.162.4-2(081) 
821.162.4.09Bodnárová J.(047.53) 

COBISS.SI-ID 163720963 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

30  

AGIRRE, Katixa 
    Matere ne / Katixa Agirre ; prevedla Barbara Pregelj ; [spremna beseda Gemma María Santiago 
Alonso, prevedla Barbara Pregelj]. - 1. natis. - Medvode : Malinc, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 223 str. ; 
21 cm 

Prevod dela: Amek ez dute. - Povečani tisk. - 600 izv. - Matere ne : spremna beseda / Gemma Santiago 
Alonso ; prevedla Barbara Pregelj: str. 217-223. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7122-62-6 : 25,00 EUR 

821.361-311.2 
821.361.09Agirre K. 

COBISS.SI-ID 164404995 

31  
BALE, Norma 
    Agregat / Norma Bale ; [napisal spremno besedo Lenart Zajc]. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2023 ([Nova 
Gorica] : Grafika Soča). - 363 str. ; 22 cm. - (Zbirka Branje. Proza) 

500 izv. - Groteskna igra / Lenart Zajc: str. 361-363 

ISBN 978-961-7204-05-6 : 29,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 169611011 

32  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163720963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164404995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169611011


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

BALTASAR, Eva 
    Boulder / Eva Baltasar ; iz katalonščine prevedla Veronika Rot. - Ljubljana : KUD Sodobnost 
International, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 91 str. ; 23 cm. - (Knjižna zbirka Horizont) 

Prevod dela: Boulder. - 600 izv. - O avtorici: str. [93]. - "Kratki romani Permafrost ..., Boulder in Mamut 
sestavljajo trilogijo ..." --> ov.; zgodbe se lahko berejo samostojno. - Premi Òmnium a la millor novella 
de l'any, 2020 

ISBN 978-961-7132-92-2 : 19,90 EUR 

821.134.1-311.2 

COBISS.SI-ID 169568259 

33  
BEVC, Cvetka 

    Sara, ples in roža / Cvetka Bevc ; [spremna beseda Miriam Drev]. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2023 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 290 str. ; 22 cm. - (Zbirka Branje. Proza) 

500 izv. - Živeti v okrilju rože ali zla? : spremna beseda / Miriam Drev: str. 281-285. - O avtorici na 
zadnjem zavihku ščitnega ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7204-03-2 : 29,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 169122051 

34  

BYRNE, Kerrigan 
    Ljubimec za eno noč / Kerrigan Byrne ; [prevedla Mojca Svetičič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 269 str. ; 23 cm. - (Dekleta iz družine Goode ; [1]) 

Prevod dela: Seducing a stranger. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [271]. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-00-5696-6 (trda vezava) : 29,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5697-3 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 172921603 

35  
CALDWELL, Christi 
    Predrznica / Christi Caldwell ; prevod Irma Kukovič. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 398 
str. ; 22 cm 

Prevod dela: The spitfire. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. - O avtorici: str. 398 

ISBN 978-961-7214-00-0 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-7214-01-7 (broš.) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169568259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169122051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/172921603


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 167345667 

36  
CAPLIN, Julie 
    Mala pekarna v Brooklynu / Julie Caplin ; [prevedla Suzana Pečnik]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 383 str. ; 20 cm 

Prevod dela: The little Brooklyn bakery. - Tiskano po naročilu. - Intervju z Julie Caplin: str. 379-383 

ISBN 978-961-00-5688-1 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5689-8 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 171855107 

37  
CASERMAN, Tomaž 
    Izgubljeni kompas / Tomaž Caserman. - 1. izd. - Kamnik : samozal. T. Caserman, 2023. - 196 str. ; 
21 cm 

ISBN 978-961-95095-9-3 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 169087491 

38  
COLEMAN, Lucy 
    Božična poroka v Cotswoldsu / Lucy Coleman ; [prevedla Lidija Kreft]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 304 str. ; 20 cm 

Prevod dela: A Christmas wedding in the Cotswolds. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-5671-3 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5672-0 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 169401091 

39  
DOSTOEVSKIJ, Fedor Mihajlovič 
    Bratje Karamazovi / Fjodor Mihajlovič Dostojevski ; prevedel Borut Kraševec ; [spremna beseda Urša 
Zabukovec]. - Celje : Društvo Mohorjeva družba : Celjska Mohorjeva družba, 2023 ([Maribor] : Dravski 

tisk). - 2 zv. (516; 738 str.) ; 22 cm. - (Zbirka Neminljivi ; 18 ; 19) 

Prevod dela: Bratʹja Karamazovy. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - Bratje Karamazovi, roman o 

prepletanju individualnega in univerzalnega, o daljnosežnosti naših dejanj, misli in želja / Urša 
Zabukovec: zv. 2, str. 717-738 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167345667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171855107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169087491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169401091


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

ISBN 978-961-278-660-1 (zv. 1) : Kpl. 75,00 EUR 
ISBN 978-961-278-661-8 (zv. 2) 

821.161.1-311.2 
821.161.1.09Dostoevskij F. M. 

COBISS.SI-ID 164075011 

40  
FORCE, Marie 
    Praznovanje po mraku ; in Poželenje v mraku / Marie Force ; prevod Anja Radaljac. - 1. izd. - 
Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 541 str. ; 22 cm. - (McCarthyjevi z otoka Gansett ; knj. 14; 15) 

Prevod dela: Celebration after dark ; Desire after dark. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. - O avtorici: 
str. 541 

ISBN 978-961-7214-06-2 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-7214-07-9 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 167357699 

41  
HANKS, Tom 
    The making of another major motion picture masterpiece : a novel / Tom Hanks ; comic book 
illustrations by R. Sikoryak. - London : H. Heinemann, 2023. - 417 str., [8] str. pril. : ilustr. ; 24 cm 

ISBN 978-1-529-15181-7 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 155319299 

42  
HIGGINS, Kristan 
    Pack up the moon / Kristan Higgins. - London : Penguin Books, 2023. - 450 str. ; 20 cm 

ISBN 978-1-8049-9300-2 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 177389059 

43  
HOOVER, Colleen 
    It ends with us / Colleen Hoover. - London [etc.] : Simon & Schuster, 2023. - 376 str. ; 25 cm 

ISBN 978-1-3985-2155-1 

821.111(73)-311.2=111 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164075011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167357699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155319299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/177389059


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

COBISS.SI-ID 163358979 

44  
JOSHI, Alka 
    Parfumerka v Parizu / Alka Joshi ; [prevedla Suzana Pečnik]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 352 str. ; 20 cm 

Prevod dela: The perfumist of Paris. - Tiskano po naročilu. - "Zadnje poglavje v džajpurski trilogiji ..." --
> ov.; nadaljevanje romanov Umetnica s kano in Varuh džajpurskih skrivnosti 

ISBN 978-961-00-5676-8 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5677-5 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 170116611 

45  
KAČ, Janko, 1891-1952 
    Grunt [Zvočni posnetek] / Janko Kač. - Ljubljana : Zveza društev slepih in slabovidnih Slovenije, 
2023. - 1 CD (MP3) (451 min) : stereo ; 12 cm 

Zvočni zapis v formatu MP3. - Bere Tajda Lekše 

ISBN 978-961-6996-43-3 

821.163.6-311.2(086.034.4) 

COBISS.SI-ID 172007939 

46  
KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Psihotični cirkus Robertina Cresottija : roman / Matej Krajnc ; [foto LK]. - Ljubljana : [samozal.] 
Nobena založba, 2023. - 171 str. : ilustr., avtorj. sl. ; 19 cm 

Tisk po naročilu. - O avtorju: str. 169 

ISBN 978-961-94471-8-5 : 25,99 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 161679363 

47  
KRALJ, Gašper, 1974- 
    Ablaufdatum / Gašper Kralj ; aus dem Slowenischen von Alexander Rath ; mit einem Nachwort von 
Matej Bogataj. - 1. Aufl. - Ljubljana : Društvo slovenskih pisateljev = Slowenischer Schriftstellerverband, 

2023 ([Maribor] : Evrografis). - 265 str. ; 21 cm. - (Litterae Slovenicae : Slovenian literary magazine ; 
2023, 157) 

Prevod dela: Rok trajanja. - 300 izv. - Von Grab zu Grab / Matej Bogataj: str. 253-259. - O avtorju na 
sprednjem zavihku ov. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163358979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170116611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/172007939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161679363


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

ISBN 978-961-6995-97-9 : 18,00 EUR 

821.163.6-311.2=112.2 

COBISS.SI-ID 164872963 

48  

KREMENŠEK Križman, Manka 
    Jurij Kobal gre jutri domov / Manka Kremenšek Križman. - 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 
2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 247 str. ; 21 cm 

500 izv. 

ISBN 978-961-282-611-6 : 29,99 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 167565059 

49  
KUTIN, Blaž 
    Kenozoik / Blaž Kutin. - Novo mesto : Goga, 2023. - 265 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga) 

500 izv. 

ISBN 978-961-277-412-7 : 27,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 162798851 

50  

LINFOOT, Jane 
    Zimsko veselje v Mali cornwallski kuhinji / Jane Linfoot ; [prevedla Katja Jeraj Valentinčič]. - 1. izd. - 
Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno v EU). - 327 str. ; 20 cm 

Prevod dela: A winter warmer at the little Cornish kitchen. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [329] 

ISBN 978-961-00-5690-4 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5691-1 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 171871747 

51  
MLINAR, Rudi 
    Kamav tu / Rudi Mlinar. - Celje : Društvo Mohorjeva družba : Celjska Mohorjeva družba, 2023 
([Maribor] : Dravski tisk). - 318 str. ; 21 cm. - (Slovenske večernice ; 173) 

1.500 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164872963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167565059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162798851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171871747


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

ISBN 978-961-278-666-3 : 22,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 164951811 

52  

MÖDERNDORFER, Vinko, 1958- 
    Die andere Vergangenheit : Roman / Vinko Möderndorfer ; aus dem Slowenischen übersetzt von Erwin 
Köstler und Andrej Leben. - Salzburg ; Wien : Residenz, cop. 2023. - 764 str. ; 21 cm 

Prevod dela: Druga preteklost 

ISBN 978-3-7017-1774-3 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 167449859 

53  
MORTIMER, Bob, 1959- 
    Mandarinin kompleks / Bob Mortimer ; prevod Ljubica Karim Rodošek. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša 
knjig, HKZ, 2023. - 300 str. ; 22 cm 

Prevod dela: The satsuma complex. - 200 izv. trda vezava, 500 izv. broš. 

ISBN 978-961-7214-02-4 (trda vezava) : 35,90 EUR 
ISBN 978-961-7214-03-1 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 167348483 

54  
PEROCI, Bojan 
    Moja nona - aleksandrinka : roman / Bojan Peroci. - 1. izd. - V Celovcu : Mohorjeva družba, 2023. - 
158 str. ; 21 cm. - (Družinske večernice ; zv. 80) 

ISBN 978-3-7086-1289-8 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 161708291 

55  
PODSTENŠEK, Tomo 
    Malo drugače / Tomo Podstenšek. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2023 (Begunje : 
Cicero). - 285 str. : rodovniki ; 22 cm. - (Zbirka Prišleki) 

500 izv. - Nasl. str. raztegnjena na dve str. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7165-58-6 : 25,00 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164951811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167449859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167348483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161708291


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 169067779 

56  
REID, Taylor Jenkins 
    Carrie Soto se vrne / Taylor Jenkins Reid ; prevod Anja Bakan. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - 429 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Carrie Soto is back. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. - O avtorici: str. 429 

ISBN 978-961-7214-04-8 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-7214-05-5 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 167352067 

57  
SCHWARTZ, Selby Wynn, 1975- 
    Sledeč Sapfo / Selby Wynn Schwartz ; prevod Nataša Velikonja. - Ljubljana : Škuc, 2023 ([Ljubljana] 
: S. Peklaj). - 220 str. ; 22 cm. - (Zbirka Vizibilija ; 54) 

Prevod dela: After Sappho. - 400 izv. - Bibliografske opombe: str. 201-213 

ISBN 978-961-6983-79-2 : 25,00 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 168670467 

58  
SEILER, Lutz, 1963- 
    Zvezda 111 : roman / Lutz Seiler ; prevedel Štefan Vevar. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 
2023 (tiskano v Sloveniji). - 538 str. ; 23 cm. - (Knjižna zbirka Horizont) 

Prevod dela: Stern 111. - 500 izv. - Preis der Leipziger Buchmesse, 2020 

ISBN 978-961-7132-88-5 : 32,90 EUR 

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 165873667 

59  
SLIMANI, Leïla 
    Dežela drugih. Del 2, Glejte, kako plešemo / Leïla Slimani ; [prevedla Saša Jerele]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 327 str. ; 21 cm. - (Zbirka 
Kapučino) 

Prevod dela: Le pays des autres. Pt. 2, Regardez-nous danser. - 600 izv. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169067779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167352067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168670467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165873667


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

ISBN 978-961-01-7351-9 : 34,99 EUR 

821.133.1-311.2 

COBISS.SI-ID 169405187 

60  

TOON, Paige, 1975- 
    Only love can hurt like this / Paige Toon. - London : Penguin Books, 2023. - 404 str. ; 20 cm 

ISBN 978-1-529-15790-1 

821.111-311.2=111 

COBISS.SI-ID 177839363 

61  
TRATNIK, Suzana, 1963- 
    Die Pontonbrücke : Roman / Suzana Tratnik ; aus dem Slowenischen von Zuzana Finger. - Tübingen : 
Konkursbuch Verlag C. Gehrke, cop. 2023. - 334 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Pontonski most. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-3-88769-207-0 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 172371971 

62  
VEBLÉ, Aleksandra 
    Madame Stella : fiction/drama based on true life / Aleksandra Veble. - Grosuplje : [samozal.] A. 
Veble, 2023. - 226 str. ; 22 cm 

O avtorici: str. 226. - Bibliografija: str. 225 

ISBN 978-961-96467-0-0 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 171564803 

63  
VIRK, Jani 
    Vrnitev domov / Jani Virk ; [spremna beseda Dušan Šarotar]. - Novo mesto : Goga, 2023. - 333 str. ; 
21 cm. - (Literarna zbirka Goga) 

500 izv. - Dom ni več kraj, ampak čas, ki ga potrebujemo na poti do tja / Dušan Šarotar: str. 325-333 

ISBN 978-961-277-404-2 : 27,90 EUR 

821.163.6-311.2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169405187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/177839363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/172371971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171564803


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

COBISS.SI-ID 162798595 

64  
VOH Boštic, Anže 
    Vse ali nič / Anže Voh Boštic. - 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2023 (Nova Gorica : Grafika 
Soča). - 295 str. ; 21 cm 

500 izv. 

ISBN 978-961-282-607-9 : 32,99 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 164215299 

 

 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

65  
KOLAR, Boris, 1960- 
    O vinu, kozah in drugih prevarah / Boris Kolar. - Novo mesto : Goga, 2023. - 204 str. ; 21 cm. - 
(Literarna zbirka Goga) 

500 izv. 

ISBN 978-961-277-413-4 : 27,90 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 168518403 

66  
KUCHER, Felix, 1965- 
    Kamnik : roman / Felix Kucher ; prevedel Davorin Flis. - 1. izd. - Celovec : Mohorjeva, 2023 (v 

Celovcu : Mohorjeva družba). - 274 str. ; 20 cm. - (Zbirka Austriaca : sodobna avstrijska proza v 
slovenskem prevodu) 

Prevod dela: Kamnik. - 500 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-3-7086-1278-2 : 29,90 EUR 

821.112.2(436)-311.6 

COBISS.SI-ID 165867523 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162798595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164215299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168518403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165867523


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. 
Detektivke. 

67  
BANNALEC, Jean-Luc 

    Bretonske noči : komisar Dupin razreši enajsti primer / Jean-Luc Bannalec ; [prevedla Maruša Mugerli 
Lavrenčič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno v EU). - 286 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Bretonische Nächte. - Tiskano po naročilu. - "Umori v slikoviti Bretanji" --> ov. 

ISBN 978-961-00-5680-5 (trda vezava) : 29,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5681-2 (broš.) 

821.112.2-312.4 

COBISS.SI-ID 170215939 

68  

DOUGLAS, Claire, novinarka 
    Tiste, ki so izginile / Claire Douglas ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 320 str. ; 20 cm 

Prevod dela: The girls who disappeared. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-5682-9 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5683-6 (broš.) 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 170217475 

69  
KARLOVŠEK, Boris 
    Krvava odkupnina / Boris Karlovšek. - 1. izd. - Ig : Kiroja, 2023. - 382 str. ; 21 cm 

500 izv. - O avtorju: str. 381-382 

ISBN 978-961-96302-1-1 : 27,90 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 166390019 

70  

KING, Stephen, 1947- 
    Inštitut / Stephen King ; prevod Anja Bakan. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 718 str. ; 
22 cm 

Prevod dela: The institute. - 250 izv. trda izd., 500 izv. broš. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170215939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170217475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166390019


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

ISBN 978-961-7201-33-8 (trda vezava) : 38,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-99-4 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 167457795 

71  
KORANTER, Sonja 
    Divja raca / Sonja Koranter. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za umetniško 
produkcijo in založništvo, 2023. - 81 str. ; 19 cm. - (Zbirka Sprejeto ; 043) 

Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. 81 

ISBN 978-961-7206-09-8 : 19,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 158482691 

72  
PATTERSON, James, 1947- 
    22 sekund / James Patterson in Maxine Paetro ; [prevedla Petra Brecelj]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 351 str. ; 20 cm. - (Zbirka Klub preiskovalk umorov ; 22) 

Prevod dela: 22 seconds. - Tiskano po naročilu. - O avtorjih: str. [353-354] 

ISBN 978-961-00-5673-7 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5674-4 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 169403395 

73  
WALSH, Tríona 
    Snežna nevihta / Tríona Walsh ; [prevedla Bernarda Plavec]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 336 str. ; 23 cm 

Prevod dela: The snowstorm. - Tiskano po naročilu. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-00-5686-7 (trda vezava) : 32,99 EUR 

ISBN 978-961-00-5687-4 (broš.) 

821.111(417)-312.4 

COBISS.SI-ID 171367427 

 

 

 82-312.6 Avtobiografski in biografski romani. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167457795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158482691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169403395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171367427


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

74  
FABER, Hanna 
    Whitney Houston : pevka, ki je z glasom očarala svet / Hanna Faber ; [prevedla Neža Kralj]. - 1. izd. - 
Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno v EU). - 315 str. ; 23 cm 

Prevod dela: Always love you : Musik war Whitney Houstons Leben. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: 
str. [319]. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-00-5694-2 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5695-9 (broš.) 

821.112.2-312.6 
929Houston W. 

COBISS.SI-ID 172559875 

75  
ŠTEFANEC, Vladimir P. 
    Naš človek na nebu : skoraj resnična zgodba o pilotu Josipu Križaju / Vladimir P. Štefanec. - 1. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 397 str. : avtorj. sl. ; 21 cm. - 
(Nova slovenska knjiga) 

Fotogr. na spojnih listih. - 500 izv. - O avtorju: str. 394 

ISBN 978-961-01-7269-7 : 37,99 EUR 

821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 163937027 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

76  
SAPKOWSKI, Andrzej 
    Čas prezira : četrta knjiga serije Veščec / Andrzej Sapkowski ; [iz poljščine prevedel Klemen Pisk]. - 
1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 383 str. ; 21 cm. - (Zbirka 
Srednji svet) (Serija Veščec ; knj. 4) 

Prevod dela: Czas pogardy. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-7356-4 : 34,99 EUR 

821.162.1-312.9 

COBISS.SI-ID 171697923 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/172559875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163937027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171697923


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

77  
BABNIK, Gabriela 
    Za angele, da jim ne bo dolgčas / Gabriela Babnik Quattara. - Maribor : Litera, 2023 ([Ljubljana] : 
Demat). - 257 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera) 

500 izv. - Bibliografija: str. [259] 

ISBN 978-961-7135-95-4 : 27,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 170354691 

78  
DAJČMAN, Karlina 
    Sence uspeha : [zgodbe nekega kolektiva] / Karlina Dajčman. - Ljubljana : Ekslibris, 2023 (tiskano v 
EU). - 74 str. ; 20 cm 

Dodatek k nasl. na ov. - 50 izv. 

ISBN 978-961-7094-68-8 : 16,90 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 168676355 

79  
DEBELJAK, Bine 
    Radiografije / Bine Debeljak. - 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2023 (Nova Gorica : Grafika 
Soča). - 86 str. ; 21 cm 

500 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-282-616-1 : 22,98 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 171873539 

80  
EKSELENSKI, Bojan 
    To se vam ne bo zgodilo / Bojan Ekselenski ; [avtor fotografij Bojan Ekselenski ; spremna beseda 
Matej Krajnc]. - 1. izd. - V Celju : samozal. B. Ekselenski : Grafika Gracer, 2023 ([Celje] : Grafika 
Gracer). - 144 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka Fantazija) 

Ov. nasl. - 150 izv. - Se vam bo ali se vam ne bo? / Matej Krajnc: str. 6-7. - O avtorju: str. 138. - 
Bibliografija avtorja: str. 139 

ISBN 978-961-95991-2-9 (samozal. B. Ekselenski) : 14,00 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170354691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168676355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171873539


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 159438339 

81  
GANIEVA, Alisa Arkadʹevna 

    Salam tebi, Dalgat! : čudne zgodbe / Alisa Ganieva ; prevedel Tomaž Sever. - 1. natis. - Ljubljana : 
Sanje, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 209 str. : avtorj. sl. ; 21 cm. - (Zbirka Sanje. Zgodba) 

Prevod dela: Salam tebe, Dalgat!. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [211-213] 

ISBN 978-961-274-813-5 (trda vezava) : 27,00 EUR 
ISBN 978-961-274-755-8 (broš.) 

821.161.1-32 

COBISS.SI-ID 139665667 

82  
KOZINC, Darinka 
    Školjkine solze : v ogrlico nanizane zgodbe / Darinka Kozinc ; [spremna beseda Megi Rožič ; slike v 
knjigi Darinka Kozinc]. - Ljubljana : Jutro, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 143 str. : ilustr. ; 21 cm 

Tiskano po naročilu. - Spremna beseda / Megi Rožič: str. 141-142 

ISBN 978-961-7024-26-5 : 17,90 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 168556803 

83  
MAHNIČ, Mateja 
    Pišem. Življenje rišem. / Mateja Mahnič. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : 
Grafika Soča). - 271 str. ; 21 cm. - (Nova slovenska knjiga) 

500 izv. - O avtorici: str. [274] 

ISBN 978-961-01-6949-9 : 32,99 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 162932227 

84  
MUROVEC, Karmen 
    Najboljša prijatelja / Karmen Murovec. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za 
umetniško produkcijo in založništvo, 2023. - 79 str. ; 19 cm. - (Zbirka Sprejeto ; 044) 

Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-7206-13-5 : 19,00 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159438339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139665667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168556803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162932227


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 161338627 

85  
TRATNIK, Suzana, 1963- 
    Škarje / Suzana Tratnik. - Ljubljana : Škuc, 2023 ([Šmarje - Sap] : Mišmaš). - 174 str. ; 21 cm. - 
(Zbirka Lambda ; 163) 

400 izv. - Spremna beseda Tanje Matijašević na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-6983-77-8 : 19,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 158921987 

86  
VELIKONJA, Narte, 1891-1945 
    Pod drobnogledom [Zvočni posnetek] / Narte Velikonja. - Ljubljana : Zveza društev slepih in 
slabovidnih Slovenije, 2023. - 1 CD (MP3) (230 min) : stereo ; 12 cm 

Zvočni zapis v formatu MP3. - Bere Tajda Lekše 

ISBN 978-961-6996-41-9 

821.163.6-32(086.034.4) 

COBISS.SI-ID 172004867 

87  
VIRK, Jani 
    Metulj v jantarju : zgodbe z roba vesolja / Jani Virk ; [izbrala, uredila in spremno besedo napisala 
Julija Uršič]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 357 str. : 
avtorj. sl. ; 19 cm. - (Knjižnica Kondor : izbrana dela iz domače in svetovne književnosti ; zv. 372) 

500 izv. - Odštevanka / Julija Uršič: str. 335-354. - Bibliografija: str. 357 

ISBN 978-961-01-7275-8 : 34,99 EUR 

821.163.6-32 
821.163.6.09Virk J. 

COBISS.SI-ID 168660227 

88  
ZUPAN, Uroš, 1963- 
    Strašen Kitajec : črtice in kratke zgodbe / Uroš Zupan. - Maribor : Litera, 2023 ([Ljubljana] : Demat). 
- 130 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera) 

500 izv. - Superšpičasti špičaki / Tina Kozin: str. 127-130 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161338627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158921987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/172004867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168660227


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

ISBN 978-961-7135-97-8 : 24,99 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 171400963 

 

 

 82-4/6 Eseji. Govori. Pisma. 

89  
BABAČIĆ, Esad 
    Machine, do you know your duty? / Esad Babačić ; translated by Erica Johnson Debeljak and Lukas 
Debeljak ; with an afterword by Lukas Debeljak. - Ljubljana : Društvo slovenskih pisateljev = Slovene 
Writers' Association, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - 189 str. ; 21 cm. - (Litterae Slovenicae : Slovenian 
literary magazine ; 2023, 158) 

Prevod dela: Veš, mašina, svoj dolg. - 300 izv. - Orphic poet, punk and museum guard : remembering 
and forgetting in Esad Babačić's Machine, do you know your duty? / Lukas Debeljak: str. 175-182 

ISBN 978-961-6995-98-6 : 18,00 EUR 

821.163.6-4 

COBISS.SI-ID 168081667 

90  
PONIŽ, Denis 
    Videnja in védenja : deset esejev / Denis Poniž. - Ljubljana : Slovenska matica, 2023 ([Ljubljana] : 
Povše). - 202 str. ; 25 cm. - (Razprave in eseji / Slovenska matica, ISSN 1408-4511 ; 82) 

400 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ščitnega ov. 

ISBN 978-961-213-407-5 : 26,00 EUR 

821.163.6-4 

COBISS.SI-ID 162797059 

91  
TURK, Boštjan J. 
    Umetnost lepega življenja : (kako se izogniti odvisnosti od denarja, dela, seksa in plehkosti) : zbirka 
kolumn / Boštjan J. Turk. - Ljubljana : Inštitut za civilno in gospodarsko pravo - zavod, 2023 ([s. l.] : 
Ridero.eu). - 237 str. ; 21 cm. - (Zbirka Pravo za državljana) 

300 izv. - O avtorju: str. [240-241] 

ISBN 978-961-7074-27-7 : 79,00 EUR 

821.163.6-4(046) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171400963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168081667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162797059


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

COBISS.SI-ID 133830403 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

92  
    DOBRE misli za boljše življenje / [izbral, uredil in dopolnil] Stane Omerzu ; ilustrirala Aleksandra 
Fekonja. - Ljubljana : Racoon, 2023 (Brege : Igmagraf). - 155 str. : ilustr. ; 22 cm 

1.000 izv. 

ISBN 978-961-6439-11-4 

821.163.6-84 
821-84 

COBISS.SI-ID 146985219 

93  
GINZBURG, Natalia 
    Dragi Michele : roman ; Male vrline : eseji / Natalia Ginzburg ; [prevedla Anita Jadrič ; spremno 
besedo napisala Staša Pavlović]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika 

Soča). - 301 str. : sl. avtorice ; 19 cm. - (Knjižnica Kondor : izbrana dela iz domače in svetovne 
književnosti ; zv. 374) 

Prevod del: Caro Michele ; Le piccole virtú. - 600 izv. - Paradoks, ambivalenca in ljubezen do življenja / 

Staša Pavlović: str. 287-299. - O avtorici: str. 300 

ISBN 978-961-01-7348-9 : 32,99 EUR 

821.131.1-82 
821.131.1-312.7 
821.131.1-4 
821.131.1.09Ginzburg N. 

COBISS.SI-ID 168659715 

94  
KERŠEVAN, Rudi 
    Hočem živeti : misli o lepoti življenja / Rudi Kerševan. - V Ljubljani : Buča, 2023 ([Brežice] : Digitalni 
tisk Primus). - 144 str. ; 18 cm 

150 izv. - Zgodba o bitju srca in stvarstva, zgodba o lepoti življenja / Polona Škodič: str. 5-6. - Na ov. 
tudi: Gledam modro, vidim plavo 

ISBN 978-961-7114-43-0 

821.163.6-84 

COBISS.SI-ID 151371011 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/133830403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146985219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168659715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151371011


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

95  
    PLODOVI naše setve : 34. zbornik piscev upokojencev Slovenije 2023 / [zbral in uredil Dejan 
Čegovnik ; ilustracije Mihaela Lenart]. - Maribor : Likus - literarni klub upokojencev Slovenije, 2023 
(Maribor : Tiskarna Saje). - 255 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Od srca do srca ; knj. 120) (Likus : 

literarni klub upokojencev Slovenije ; knj. 181) 

250 izv. 

ISBN 978-961-7158-03-8 : 20,00 EUR 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 167069443 

96  
VILENICA (festival) (38 ; 2023 ; Slovenija) 

    Raznoliki obraz Evrope = The diverse face of Europe : 38. Vilenica : mednarodni literarni festival = 
international literary festival / [uredil Aleš Učakar]. - Ljubljana : Društvo slovenskih pisateljev = Slovene 
Writers' Association, 2023 ([Ljubljana] : Ulčakar Grafika). - 246 str. : portreti ; 24 cm 

Prispevki v jeziku avtorja ter prevod v slov. in/ali angl., življenjepisi avtorjev v slov. in angl. - 150 izv. 

ISBN 978-961-6995-95-5 : 20,00 EUR 

821(4)-82 
7.079:82(497.4Vilenica)"2023"(082) 

COBISS.SI-ID 159659267 

 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

97  
DANIJELA 
    Tuširanje duše : memoarske dionice / Danijela Martinović ; [fotografije u knjizi privatna arhiva 
Danijele Martinović, Danilo and Sharon, Marko Lorenzo Blaslov]. - Zagreb : Danijela dama, 2023. - 261 
str. : fotogr. ; 23 cm 

ISBN 978-953-50614-0-3 : 25,00 EUR 

821.163.42-94 

COBISS.SI-ID 172278275 

98  
    GLOBAL faces of aging / [collected and edited by Majda Naji ; foreword Biserka Marolt Meden]. - 1st 
print. - Maribor : Kulturni center Maribor, 2023. - 72 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier, ISSN 2630-
1970 ; 265) 

Izv. stv. nasl.: Globalni obrazi starosti. - Tisk po naročilu 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167069443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159659267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/172278275


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

ISBN 978-961-7206-21-0 : 24,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 162865923 

99  

    JUNAKI prvega nadstropja : zbrane zgodbe nedonošenčkov : objavljene v letu 2022 / [zgodbe 
zbrala] Petra Znoj ; [ilustrirala Tania Elizabeth Alpuche Gonzalez]. - Trbovlje : 5KA, Katapult, 2023 
([Ljubljana] : Januš). - 88 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Junaki prvega nadstropja ; knj. 3) 

700 izv. 

ISBN 978-961-7198-17-1 : 16,90 EUR 

821.163.6-94 
618.5(092) 

COBISS.SI-ID 170969603 

100  
KAJBIČ, Anton 
    101 zgodba z avtobusa / Anton Kajbič ; [uredil Vili Grdič ; ilustracije Benjamin Tajč]. - Tržič : 
Združenje šoferjev in avtomehanikov, 2023 ([Tržič] : Uzar). - 101 str. : ilustr. ; 24 cm 

400 izv. - O avtorju: str. 7 

ISBN 978-961-96272-1-1 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 165719043 

101  
KAPUŚCIŃSKI, Ryszard 
    Imperij / Ryszard Kapuściński ; prevedel Niko Jež ; [spremna beseda Niko Jež]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 323 str. ; 25 cm. - (Zbirka Premiki) 

Prevod dela: Imperium. - 1.000 izv. - Živeti z Imperijem / Niko Jež: str. 311-320. - Bibliografija: str. 
307-309 

ISBN 978-961-01-7274-1 : 37,99 EUR 

821.162.1-992 
821.162.1.09Kapuściński R. 

COBISS.SI-ID 168713987 

102  
KRAVOS, Bogomila 
    Moj Trst / Bogomila Kravos ; [slikovno gradivo Narodna in študijska knjižnica Trst, Slovenski klub in 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162865923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170969603
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165719043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168713987


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

zasebni arhiv avtorice]. - Ljubljana : Slovenska matica, 2023 ([Ljubljana] : Povše). - 208 str. : ilustr. ; 
22 cm. - (Spomini in srečanja, ISSN 2712-5904 ; 13) 

400 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ščitnega ov. 

ISBN 978-961-213-406-8 : 25,00 EUR 

821.163.6(450.36)-94 

COBISS.SI-ID 166676995 

103  
MESSNER, Reinhold, 1944- 
    Podobe smisla : odrekanje kot navdih za uspešno življenje / Reinhold Messner, Diane Messner ; 
prevod Irma Kukovič. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 188 str. : fotogr. ; 22 cm 

Prevod dela: Sinnbilder. - 250 izv. trda vezava, 750 izv. broš. 

ISBN 978-961-7214-10-9 (trda vezava) : 29,90 EUR 
ISBN 978-961-7214-11-6 (broš.) 

821.112.2(450.32)-94 
796.52:929Messner R. 

COBISS.SI-ID 166491139 

104  
RADMILOVIČ, Marko 
    Zapisi iz močvirja : 2022-2010 : naprej v preteklost / Marko Radmilovič ; [uredil in napisal spremna 

besedila Boštjan Narat ; vizualni komentar Tomato Košir]. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2023 ([Nova 
Gorica] : Grafika Soča). - 173 str. : ilustr. ; 21 cm 

700 izv. 

ISBN 978-961-7204-02-5 : 29,90 EUR. - ISBN 978-312-7323-20-7! 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 169117955 

105  
    STORIES of refugees / [collected and edited by Majda Naji ; foreword Eva Tomič]. - 1st print. - 

Maribor : Kulturni center, 2023. - 78 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Frontier, ISSN 2630-1970 ; 266) 

Izv. stv. nasl.: Zgodbe beguncev. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7206-22-7 : 24,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 162872835 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166676995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166491139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169117955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162872835


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Ablaufdatum 47 

 Agregat 31 

 Die andere Vergangenheit : Roman 52 

 

 Belagerung des Glücks : Gedichte 18 

 Boulder 32 

 Božična poroka v Cotswoldsu 38 

 Bratje Karamazovi 39 

 Bretonske noči : komisar Dupin razreši enajsti primer 67 

 

 Carrie Soto se vrne 56 

 Cortecce 15 

 Crusts 15 

 

 Čas prezira : četrta knjiga serije Veščec 76 

 

 Dekle z morskega dna 29 

 Dežela drugih. Del 2, Glejte, kako plešemo 59 

 The diverse face of Europe 96 

 Divja raca 71 

 Dno : tri drame 29 

 Dobre misli za boljše življenje 92 

 Dragi Michele : roman 93 

 Duh našega časa 24 

 22 sekund 72 

 

 Global faces of aging 98 

 Grunt [Zvočni posnetek] 45 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

 Hočem živeti : misli o lepoti življenja 94 

 

 Imperij 101 

 in Poželenje v mraku 40 

 Inštitut 70 

 It ends with us 43 

 Izgubljeni kompas 37 

 Izvori podobe Judov v starejšem slovenskem slovstvenem izročilu 1 

 

 Je moje življenje gora : Natašino osupljivo življenje 6 

 Junaki prvega nadstropja : zbrane zgodbe nedonošenčkov : objavljene v letu 2022 99 

 Jurij Kobal gre jutri domov 48 

 

 Kajuh. Zbrane pesmi 13 

 Kamav tu 51 

 Kamnik : roman 66 

 Kar se zgodi, se zgodi v tišini : izbrane pesmi 21 

 Kenozoik 49 

 Kore 15 

 Kožura 15 

 KreteSamos : pesmi 19 

 Krvava odkupnina 69 

 

 Ljubimec za eno noč 34 

 

 Machine, do you know your duty? 89 

 Madame Stella : fiction/drama based on true life 62 

 The making of another major motion picture masterpiece : a novel 41 

 Mala pekarna v Brooklynu 36 

 Male vrline : eseji 93 

 Malo drugače 55 

 Mandarinin kompleks 53 

 Matere ne 30 

 Memento umori II 3 

 Metulj v jantarju : zgodbe z roba vesolja 87 

 La mia lingua nelle tue parole 12 

 Minnesänger : pesmi 20 

 Moj jezik v tvojih besedah 12 

 Moj Trst 102 

 Moja nona - aleksandrinka : roman 54 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

 

 Najboljša prijatelja 84 

 Naš človek na nebu : skoraj resnična zgodba o pilotu Josipu Križaju 75 

 

 O vinu, kozah in drugih prevarah 65 

 Oblike duha [Zvočni posnetek] 22 

 Only love can hurt like this 60 

 

 Pack up the moon 42 

 Parfumerka v Parizu 44 

 Pesmi tavajoče duše 17 

 Pišem. Življenje rišem. 83 

 Pod drobnogledom [Zvočni posnetek] 86 

 Pod milostjo neba 11 

 Podobe smisla : odrekanje kot navdih za uspešno življenje 103 

 Die Pontonbrücke : Roman 61 

 Potrčev literarni opus med intimo in zgodovino : zbornik povzetkov : znanstveni simpozij ob 30-
letnici poimenovanja ptujske knjižnice po pisatelju Ivanu Potrču, 110-letnici pisateljevega rojstva 
in 30. obletnici njegove smrti, 19. 10. 2023, Knjižnica Ivana Potrča Ptuj 9 

 Praznovanje po mraku 40 

 Predrznica 35 

 Psihotični cirkus Robertina Cresottija : roman 46 

 

 Radiografije 79 

 Raznoliki obraz Evrope 96 

 Rinden 15 

 Romanje v rime 23 

 

 Salam tebi, Dalgat! : čudne zgodbe 81 

 Sanje o svobodi 5 

 Sara, ples in roža 33 

 Sence uspeha : [zgodbe nekega kolektiva] 78 

 Simčičev zbornik : ob stoletnici rojstva 4 

 Skorje 15 

 Sledeč Sapfo 57 

 Snežna nevihta 73 

 Snežni vrh 29 

 Sognando la libertà 5 

 Sprehod po Sloveniji : zgodbe v rimah 28 

 Sprevod lampijonov 29 

 101 zgodba z avtobusa 100 

 Stories of refugees 105 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

 Strašen Kitajec : črtice in kratke zgodbe 88 

 Svetloba življenja je močnejša od teme [Zvočni posnetek] 25 

 Svetlobe moje : poetično potovanje vase 14 

 

 Škarje 85 

 Školjkine solze : v ogrlico nanizane zgodbe 82 

 Plodovi naše setve : 34. zbornik piscev upokojencev Slovenije 2023 95 

 

 Tako neumno, da je dobro : duhovite misli 2 

 Teater iz papirja : Mojsterin Margareta 16 

 Tiste, ki so izginile 68 

 To se vam ne bo zgodilo 80 

 Tuskulum 26 

 Tuširanje duše : memoarske dionice 97 

 

 Umetnost lepega življenja : (kako se izogniti odvisnosti od denarja, dela, seksa in plehkosti) : 
zbirka kolumn 91 

 

 Videnja in védenja : deset esejev 90 

 Vrnitev domov 63 

 Vse ali nič 64 

 

 Watson : pesniška zbirka 27 

 Whitney Houston : pevka, ki je z glasom očarala svet 74 

 

 Za angele, da jim ne bo dolgčas 77 

 Za družbo, v samosti : pesmi in dramska poezija 10 

 Zapisi iz močvirja : 2022-2010 : naprej v preteklost 104 

 Zgodbe beguncev 7 

 Zgodbe o kruhu z okusom nebes : zgodbe o evharistiji, spravi in odpuščanju 8 

 Zimsko veselje v Mali cornwallski kuhinji 50 

 Zvezda 111 : roman 58 

 

 
 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

 Avtorsko kazalo 

 

 Agirre, Katixa (avtor) 30 

 Alpuche Gonzalez, Tania Elizabeth (ilustrator) 99 

 Arnež, Marko (avtor dodatnega besedila) 20 

 Auden, Wystan Hugh, 1907-1973 (avtor) 10 

 Avman Palermo, Maruša (prevajalec) 29 

 Avsenik Nabergoj, Irena (avtor) 1 

 

 Babačić, Esad (avtor) 89 

 Babnik, Gabriela (avtor) 77 

 Bačovnik Komprej, Milojka (avtor) 11 

 Bakan, Anja (prevajalec) 56, 70 

 Bale, Norma (avtor) 31 

 Baltasar, Eva (avtor) 32 

 Bannalec, Jean-Luc (avtor) 67 

 Benčina, Marjana (avtor dodatnega besedila) 4 

 Bevc, Cvetka (avtor) 33 

 Blake, Jason (prevajalec povzetka) 1 

 Blaslov, Marko Lorenzo (fotograf) 97 

 Bodnárová, Jana (avtor) 29 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 68 

 Bogataj, Matej, 1964- (avtor dodatnega besedila) 47 

 Brecelj, Petra, 1986- (prevajalec) 72 

 Byrne, Kerrigan (avtor) 34 

 

 Caldwell, Christi (avtor) 35 

 Caplin, Julie (avtor) 36 

 Caserman, Tomaž (avtor) 37 

 Clerici, Martina (prevajalec) 5 

 Coleman, Lucy (avtor) 38 

 Cunta, Miljana (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 21 

 

 Čegovnik, Dejan (urednik) 95 

 Čeh Steger, Jožica (urednik) 9 

 

 Dajčman, Karlina (avtor) 78 

 Danijela (avtor) 97 

 Debeljak, Bine (avtor) 79 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

 Debeljak, Lukas (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 89 

 Deganutti, Marianna (avtor) 12 

 Destovnik, Karel, 1922-1944 (avtor) 13 

 Dobrin, Vit V. (avtor dodatnega besedila) 17 

 Dostoevskij, Fedor Mihajlovič (avtor) 39 

 Douglas, Claire, novinarka (avtor) 68 

 Drev, Miriam (avtor dodatnega besedila) 33 

 

 Ekselenski, Bojan (avtor, fotograf) 80 

 Ercegović, Romana Aniya (avtor, ilustrator) 14 

 

 Faber, Hanna (avtor) 74 

 Farkašová, Etela (oseba, ki intervjuva) 29 

 Fekonja, Aleksandra, slikarka (ilustrator) 92 

 Finger, Zuzana (prevajalec) 61 

 Flis, Davorin (prevajalec) 66 

 Force, Marie (avtor) 40 

 

 Ganieva, Alisa Arkadʹevna (avtor) 81 

 Ginzburg, Natalia (avtor) 93 

 Golc, Andraž (prevajalec) 15 

 Golc, Lidija (avtor) 15 

 Grdič, Vili (urednik) 100 

 Grošelj, Nada (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 10 

 Gruden, Igo, 1893-1948 (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 5 

 

 Hanks, Tom (avtor) 41 

 Higgins, Kristan (avtor) 42 

 Hoover, Colleen (avtor) 43 

 

 Jadrić, Anita (prevajalec) 93 

 Jančar, Drago (recenzent) 4 

 Jeraj Valentinčič, Katja (prevajalec) 50 

 Jerele, Saša, 1975- (prevajalec) 59 

 Jež, Niko (avtor dodatnega besedila, prevajalec) 101 

 Johnson Debeljak, Erica (prevajalec) 89 

 Joshi, Alka (avtor) 44 

 Jovanovski, Alenka, 1974- (avtor) 16 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

 Kač, Janko, 1891-1952 (avtor) 45 

 Kajbič, Anton (avtor) 100 

 Kamplet Rotar, Sonja (fotograf) 8 

 Kapuściński, Ryszard (avtor) 101 

 Karim Rodošek, Ljubica (prevajalec) 53 

 Karlovšek, Boris (avtor) 69 

 Kastelic, Aleš, 19.8.1981- (avtor) 17 

 Kerševan, Rudi (avtor) 2, 94 

 King, Stephen, 1947- (avtor) 70 

 Kokelj, Sara (avtor dodatnega besedila) 28 

 Kolar, Boris, 1960- (avtor) 65 

 Komel, Mirt (avtor, avtor dodatnega besedila, urednik) 3 

 Komelj, Miklavž (avtor dodatnega besedila) 19 

 Koranter, Sonja (avtor) 71 

 Koršič, Petra (avtor dodatnega besedila) 15 

 Köstler, Erwin (prevajalec) 52 

 Košan, Marko (avtor dodatnega besedila) 15 

 Košir, Tomato (ilustrator) 104 

 Kozin, Tina (avtor dodatnega besedila) 88 

 Kozinc, Darinka (avtor, ilustrator) 82 

 Krajnc, Lenka (fotograf) 46 

 Krajnc, Matej, 14.11.1975- (avtor dodatnega besedila) 80 

 Krajnc, Matej, 14.11.1975- (avtor) 46 

 Kralj, Gašper, 1974- (avtor) 47 

 Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 74 

 Kraševec, Borut, 1973- (prevajalec) 39 

 Krašovec, Jože, 1944- (recenzent) 1 

 Kravos, Bogomila (avtor) 102 

 Kreft, Lidija (prevajalec) 38 

 Kremenšek Križman, Manka (avtor) 48 

 Kucher, Felix, 1965- (avtor) 66 

 Kukovič, Irma (prevajalec) 35, 103 

 Kutin, Blaž (avtor) 49 

 

 Leben, Andrej (prevajalec) 52 

 Lekše, Tajda (pripovedovalec) 25, 45, 86 

 Lenart, Mihaela (ilustrator) 95 

 Linfoot, Jane (avtor) 50 

 Lipuš, Cvetka (avtor) 18 

 Luthar, Oto (recenzent) 1 

 

 Mahnič, Mateja (avtor) 83 

 Marolt-Meden, Biserka (avtor dodatnega besedila) 98 

 Matijašević, Tanja (avtor dodatnega besedila) 85 

 Medved, Andrej, 1947- (avtor) 19, 20 

 Messner, Diane (avtor) 103 

 Messner, Reinhold, 1944- (avtor) 103 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

 Mlinar, Rudi (avtor) 51 

 Möderndorfer, Vinko, 1958- (avtor) 52 

 Mortimer, Bob, 1959- (avtor) 53 

 Mugerli Lavrenčič, Maruša (prevajalec) 67 

 Muhovič, Jožef (urednik) 4 

 Müller, Lisel (avtor) 21 

 Murovec, Karmen (avtor) 84 

 

 Naji, Majda (urednik) 7, 98, 105 

 Narat, Boštjan (avtor dodatnega besedila, urednik) 104 

 Novak, Boris A. (pisec besedila uglasbenih pesmi) 22 

 Novak, Ivana, kulturologinja, 1987- (skladatelj) 22 

 Novak, Ranko (ilustrator) 23 

 Novak-Popov, Irena (avtor dodatnega besedila) 27 

 

 Olof, Klaus Detlef (prevajalec) 18 

 Omerzu, Stane (zbiratelj, urednik) 92 

 Orozel, Mihaela (prevajalec povzetka) 13 

 Osredkar, Mari Jože (recenzent) 1 

 

 Paetro, Maxine (avtor) 72 

 Patterson, James, 1947- (avtor) 72 

 Pavlović, Staša (avtor dodatnega besedila) 93 

 Pečnik, Suzana (prevajalec) 36, 44 

 Peroci, Bojan (avtor) 54 

 Petrič, Tanja, 1981- (avtor dodatnega besedila) 26 

 Pevec, Zoran, 1955- (avtor dodatnega besedila) 11 

 Pisk, Klemen (prevajalec) 76 

 Platovnjak, Ivan (recenzent) 1 

 Plavec, Bernarda (prevajalec) 73 

 Podstenšek, Tomo (avtor) 55 

 Poniž, Denis (avtor) 90 

 Predan, Alja (avtor) 23 

 Pregelj, Barbara, 1970- (prevajalec) 30 

 

 Radaljac, Anja (avtor dodatnega besedila) 16 

 Radaljac, Anja (prevajalec) 40 

 Radmilovič, Marko (avtor) 104 

 Rajtmajer, Primož (avtor) 24 

 Rath, Alexander (prevajalec) 47 

 Rebolj, Matjaž (avtor dodatnega besedila) 1 

 Reid, Taylor Jenkins (avtor) 56 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

 Rot, Veronika, 1972- (prevajalec) 32 

 Rožič, Megi (avtor dodatnega besedila) 82 

 Rustja, Božo (urednik) 8 

 

 Santiago Alonso, Gemma María (avtor dodatnega besedila) 30 

 Sapkowski, Andrzej (avtor) 76 

 Schwartz, Selby Wynn, 1975- (avtor) 57 

 Seiler, Lutz, 1963- (avtor) 58 

 Sever, Tomaž, prevajalec (prevajalec) 81 

 Sikoryak, Robert (ilustrator) 41 

 Simčič, Zorko (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 4 

 Slimani, Leïla (avtor) 59 

 Smedley, Chealsia (prevajalec) 15 

 Snoj, Vid (recenzent) 4 

 Svetičič, Mojca, prevajalka (prevajalec) 34 

 

 Šarotar, Dušan (avtor dodatnega besedila) 63 

 Šernek, Mirjana (avtor) 25 

 Škodič, Polona (avtor dodatnega besedila) 94 

 Škofič, Denis (avtor) 26 

 Štefanec, Vladimir P. (avtor) 75 

 Štusej, Irena (avtor) 6 

 

 Tajč, Benjamin (ilustrator) 100 

 Tassin, Ferruccio (urednik, avtor dodatnega besedila) 5 

 Tomič, Eva (avtor dodatnega besedila) 7, 105 

 Toon, Paige, 1975- (avtor) 60 

 Tratnik, Suzana, 1963- (avtor) 61, 85 

 Truden, Špela (prevajalec povzetka) 4 

 Turk, Boštjan J. (avtor) 91 

 Tušek, Marko (fotograf) 20 

 

 Učakar, Aleš (urednik) 96 

 Uršič, Julija (avtor dodatnega besedila, urednik) 87 

 

 Van Dine, S. S. (avtor) 3 

 Veblé, Aleksandra (avtor) 62 

 Velikonja, Narte, 1891-1945 (avtor) 86 

 Velikonja, Nataša (prevajalec) 57 

 Vevar, Štefan, 1953- (prevajalec) 58 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

 Vilenica (festival ; 38 ; 2023 ; Slovenija) 96 

 Virk, Jani (avtor) 63, 87 

 Vogrič, Ivan (urednik, avtor dodatnega besedila) 5 

 Voh Boštic, Anže (avtor) 64 

 Vouk, Karl (ilustrator) 15 

 Vrbič, Vlado (urednik, avtor dodatnega besedila) 13 

 

 Walsh, Tríona (avtor) 73 

 

 Zabukovec, Urša, 1980- (avtor dodatnega besedila) 39 

 Zag Golob, Anja, 1976- (avtor) 27 

 Zajc, Lenart (avtor dodatnega besedila) 31 

 Znanstveni simpozij ob 30-letnici poimenovanja ptujske knjižnice po pisatelju Ivanu Potrču, 110-
letnici pisateljevega rojstva in 30. obletnici njegove smrti (2023 ; Ptuj) 9 

 Znoj, Petra (urednik) 99 

 Zupan, Uroš, 1963- (avtor) 88 

 

 Žerovnik, Angelca (avtor dodatnega besedila) 28 

 Žerovnik, Marko (avtor) 28 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 3. 1. 2024  

 

 

 


